Главе Междуреченского
                                                                                                          муниципального округа
                                                                                      Титову А.А.
                                                                                                      От ________________
                                                                                                                 (ФИО заявителя)
                                                                                                _______________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Проживающего по адресу:
_______________________
_______________________
                                                                                                             телефон:_______________
                                                                                                             эл. почта:_______________

обращение.

       Прошу предоставить следующую информацию о деятельности администрации Междуреченского муниципального округа*:_______________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

         Даю согласие администрации Междуреченского муниципального округа на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем обращении персональных данных, связанных с предоставлением информации, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.
      Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем запросе, действует до даты подачи запроса об отзыве настоящего согласия.
     Документ прошу выдать на руки (выслать по почте, направить электронно) - нужное подчеркнуть.
_________________        _________________________         ________________
             (дата)                                   (фамилия, инициалы заявителя)                   (подпись заявителя)
 *Примечание:
[bookmark: _GoBack]      В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 09.02.2009 года N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» под информацией о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления понимается информация (в том числе документированная), созданная в пределах своих полномочий государственными органами, их территориальными органами, органами местного самоуправления или организациями, подведомственными государственным органам, органам местного самоуправления (далее – подведомственные организации), либо поступившая в указанные органы и организации. К информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления относятся также законы и иные нормативные правовые акты, а к информации о деятельности органов местного самоуправления – муниципальные правовые акты, устанавливающие структуру, полномочия, порядок формирования и деятельности указанных органов и организаций, иная информация, касающаяся их деятельности.